cplfmsprefeituradavitoria@gmail.com/Fone: (81) 9 9518-0389 
Página 4 de 8 

CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

Pelo objeto pactuado na cláusula primeira do presente contrato a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor global de R$ 

458.605,37 (quatrocentos e cinquenta e oito mil e seiscentos e cinco reais e trinta e sete centavos). 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pelos produtos entregues, a partir da entrega da nota fiscal 

devidamente atestada pelo Gestor do Contrato, em até 30 dias. 

PARÁGRAFO SEGUNDO - Nenhum pagamento será efetuado à CONTRATADA cuja situação esteja irregular ou enquanto pendente